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MERIDA

CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN RAMON NORTE

MERIDA YUCATAN 97117 MEXICO

CDMX. 2022-12-02T18:47:33 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151500 12  1,625.04 135.42(02)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1

43021  43  1333  1000865 2021-07-01 1,625.04 0.00 0.000010000020067H87

50112009 12  2,302.56 191.88(02)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 2,302.56 0.00 0.000010000021673H87

50111514 12  5,975.64 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 5,975.64 0.00 0.000010000021669H87

50112009 12  3,837.60 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 3,837.60 0.00 0.000010000021672H87

50111514 12  3,947.16 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,947.16 0.00 0.000010000021671H87

50112009 12  2,302.56 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 2,302.56 0.00 0.000010000021674H87

50121500 24  1,298.64 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,298.64 0.00 0.000010000004809H87

50192700 24  1,300.32 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

1,300.32 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000019253H87

50192900 6  346.44 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 346.44 0.00 0.000010000002977H87

50201706 6  781.74 130.29(02)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1

781.74 0.00 0.000010000004553H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50201706 6  484.20 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

484.20 0.00 0.000010000011131H87

50171831 12  722.52 60.21(02)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1

43021  43  1333  1001622 2021-12-06 722.52 0.00 0.000010000019890H87

50406500 12  804.84 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 804.84 0.00 0.000010000017402H87

50171831 12  1,030.32 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 1,030.32 0.00 0.000010000017406H87

50151500 24  1,326.72 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 1,326.72 0.00 0.000010000002721H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000021272H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000008405H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 423.12 0.00 0.000010000021273H87

50202206 6  2,366.46 394.412,366.46 1,254.22 0.5300 (02)084279985923 Ginebra Bloom London Dry de 750 mlPieza 1

VER19  43  1333  9000833 2019-05-17 3,620.68 579.31 0.160010000009828H87

50202207 6  1,505.28 250.881,505.28 797.80 0.5300 (02)7503014922106 Coctel El Lauro Negroni de 750 mlPieza 1

2,303.08 368.49 0.160010000017307H87

50202200 12  4,627.32 385.614,627.32 2,452.48 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

7,079.80 1,132.77 0.160010000005688H87

50202200 6  5,090.10 848.355,090.10 2,697.75 0.5300 (02)7503014922304 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 mlPieza 1

7,787.85 1,246.06 0.160010000021566H87

50202200 6  1,209.36 201.561,209.36 640.96 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 1,850.32 296.05 0.160010000000777H87

50202200 6  1,790.52 298.421,790.52 948.98 0.5300 (02)7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 mlPieza 1
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2,739.50 438.32 0.160010000006435H87

50202206 6  2,615.70 435.952,615.70 1,386.32 0.5300 (02)5018481022003 Whisky Tomatin Legacy de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2000559 2022-04-25 4,002.02 640.32 0.160010000010405H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320753003 Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 mlPieza 1

16022  16  3879  2007840 2022-06-09 1,606.20 256.99 0.160010000017411H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 1,606.20 256.99 0.160010000019676H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 3,914.31 626.29 0.160010000011942H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

50202205 12  1,280.64 106.721,280.64 339.37 0.2650 (02)8410106810014 Vino Blanco Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000325 2022-03-05 1,620.01 259.20 0.160010000020452H87

50202203 12  1,951.92 162.661,951.92 517.26 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 2,469.18 395.07 0.160010000004423H87

50202203 12  819.12 68.26819.12 217.07 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 1,036.19 165.79 0.160010000017407H87

50202205 12  1,165.80 97.151,165.80 308.94 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 1,474.74 235.96 0.160010000001851H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380558 Vino Rosado La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019252H87

50202205 12  1,334.76 111.231,334.76 353.71 0.2650 (02)8410065100676 Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750mlPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 1,688.47 270.16 0.160010000010761H87

50202203 12  1,833.24 152.771,833.24 485.81 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 2,319.05 371.05 0.160010000002256H87

50202203 12  1,226.40 102.201,226.40 325.00 0.2650 (02)8410026047477 Vino Blanco Federico Paternina Banda Dorada Semidulce  0750mPieza 1

43022  43  1333  2000053 2022-01-04 1,551.40 248.22 0.160010000001625H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 12  927.36 77.28927.36 245.75 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 1,173.11 187.70 0.160010000008470H87

50202203 12  1,430.16 119.181,430.16 378.99 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 1,809.15 289.46 0.160010000008471H87

50202203 12  29,751.60 2,479.3029,751.60 8,925.48 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 38,677.08 6,188.33 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  116,076.54

 48,302.17Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  6,577.17

IEPS 30.00%  11,772.00

IEPS 53.00%  11,469.84

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 18,483.16

Total  164,378.71

Cajas 

Piezas  582

Otros

CONTENIDO

CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 71/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $14,842.08

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
UtX3LaCE9aNOAXPtkudVj1ufYFeOv6N8U2HvYzhSpbKtjs38Oh6VtmD5iOFmhDWL2R8qhOe4h4DnzkzziOjaWHk+0qDIzRhQ6k/gaWz+cIAwq6Wgrusdxu/8xykCIirJIZfdkkOWzpk8TtUToDe7Pv3w0WVmsujBfI3CZ5jor9uD0WeF
iXRAAVK+ZLg8OdQT/t5YuY6oqyBJ7tvxfvsecFSehTr9eKIa33wv10M89h/zh+oHgqfj6y2ecmFfATsrCAGuAs5dub8lsoFwF2WDt/vet0XXZGv06/HXv1e//qONmlnQFQXoYu1tPApDCH+HsATAQnXjz2sv93MqwGb0zw==
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FOLIO FISCAL: 2CF72900-88F9-4F04-8DBD-C7FEA133B155                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-02T19:05:57

SELLO DEL SAT  

nxRmhlsL0olIWI+dx9Jxl6+jZKCd/t5e1cqtX9NPwoKXAYL2BBfoVcDX43Yx4FN+Rxx2AVqmpKVhi50lKIAx0k78xZWpzGR120g2T7upjSNF+

P1vJPpXaMKM6cAFrgxuUarJ0Y8A5LIsPYcR3CJnZfEMCDsB3Yghe6gJdIqbXG34XG/ek0T5bp0r81MnwDfsvuj4ipC7k6uSKa6bIQP2kNZ

rdrlGBt1yWT87kgdTxN+lCV40ICy1EhsEy70oSwTbPU5AM6uh4jvM20BQENVru0eNaQH0efvzLTGwWwElKNouqF1rjW0oYY9Zh6SSDIvk

82e7aY6H7DvoUUSBQnw6wg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|2CF72900-88F9-4F04-8DBD-C7FEA133B155|2022-12-02T19:05:57|LEV031201SE6|UtX3LaCE9aNOAXPtkudVj1ufYFeOv6N8U2H

vYzhSpbKtjs38Oh6VtmD5iOFmhDWL2R8qhOe4h4DnzkzziOjaWHk+0qDIzRhQ6k/gaWz+cIAwq6Wgrusdxu/8xykCIirJIZfdkkOWzpk8TtUT

oDe7Pv3w0WVmsujBfI3CZ5jor9uD0WeFiXRAAVK+ZLg8OdQT/t5YuY6oqyBJ7tvxfvsecFSehTr9eKIa33wv10M89h/zh+oHgqfj6y2ecmFfAT

srCAGuAs5dub8lsoFwF2WDt/vet0XXZGv06/HXv1e//qONmlnQFQXoYu1tPApDCH+HsATAQnXjz2sv93MqwGb0zw==|000010000005062

48998||

AHEEEHAPCLCDELCGBGENJDNMFOKEFECGJPJNEMNFLPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOICMOBHJGIDMHAHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DLCAOHFDNEABOPBKJKDNNBHJFBFAHGIBMKEDJHPKHIBMFJEIOFJFC
DNAJDJFKAKJMEEAOMEGIMKJFEIBHIEEPPMPDDNJIOHNEBLGKHNBCB
FGGDBOFHLGJOJJBOKKMLELMJLLMGHAPBDPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
FKJEPBFFOGANHNALBKAGJDPHBLHPDDBMKCEGOEHNDIDJGJEMKGNGL
LFDMAHFHANHCELNLDFALAPIAAHFHABEBKLOLGAABIIMBAHFHAADMI
OLOIDBFEALCJFDAJFJBPOFKKEHBEDDNADBKINGNPOJOKEECDGAMGH
IGDPAFFOAFNONMEIJPGLLDCJAILBEADGNBEHKMPBBAACMLLBDEBPC
JGPCJJFNOFGPGPBHDIBJBDJPPENMHFEDOHOFHOBLOBEOLBMDOGDDJ
NIKNJNFDGHJCKNJGMMIFBJLCKCCMNAPJHIALIBMIOJNKCMCOHDGBO
MNNFNNEPAOBGHGLKDEPEANBLAHFHAGJMINEJLLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJFNBEGANFOOBDPHMDGBGAAMGOMHFEJIMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHHPHHPPPPPPPHHPPHPHHPPPPHPPHHPHHHHPPPHP
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